Pression
Fiche technique WIKA PE 87.23
Page 1 sur 12Fiche technique WIKA PE 87.23 ∙ 11/2023
Fiches techniques de produits similaires :
Unité radio WIKA avec LoRaWAN® pour les instruments de mesure WIKA ; type NETRIS1 ;
voir la fiche technique AC 40.01
Sonde à résistance avec transmission sans fil, type TRW ; voir fiche technique TE 63.04
Capteur de pression avec transmission sans fil

G 1/4-I 14 [0.55] 17,5 [0.689] 9AM
Accessoires
Type Code article
Passerelle LoRaWAN®, préconfigurée pour secteur de réseau WIKA
Passerelle pour utilisation à l’intérieur Sur demande
Passerelle pour utilisation à l’extérieur Sur demande
Pièces de rechange
Type Description Code article
Joints d’étanchéité pour raccord process
G ¼ B EN 837 Cuivre 11250810
Acier inox 11250844
G ½ B EN 837 Cuivre 11250861
Acier inox 11251042
G ¼ A ISO 1179-2 NBR 1537857
FPM (vert) 1576534
G ½ A ISO 1179-2 NBR 1039067
FPM (vert) 1039075
7/16"-20 joint torique UNF BOSS SAE - 11031905
Pack de batterie Batterie au lithium-chlorure de thionyle et condensateur à couche hybride (type Tadiran
HLC1020L) montés ensemble avec le câble de connexion.
Type Tadiran SL861/S 14395532
Type Tadiran SL860/S 14392747
Fiche technique WIKA PE 87.23 ∙ 11/2023 Page 12 sur 12
© 09/2022 WIKA Alexander Wiegand SE & Co. KG, tous droits réservés.
Les spécifications mentionnées ci-dessus correspondent à l’état actuel de la technologie au moment de l’édition du document.
Nous nous réservons le droit de modifier les spécifications et matériaux.
En cas d’interprétation différente de la fiche technique traduite et de la fiche anglaise, c’est la version anglaise qui prévaut.
09
/2
02
4
FR
 b
as
ed
 o
n
11
/2
02
3
EN
WIKA Instruments s.a.r.l.
Immeuble Le Trident
38 avenue du Gros Chêne
95220 Herblay/France
Tel. 01 71 68 10 00